

č. smlouvy objednatele:
P19V00000029

„MŠ Slunečnice Albrechtická – výměna oken“

č. smlouvy zhotovitele:
201/2019

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Město Krnov

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov

zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta

ve věcech technických:

Městský úřad Krnov

Doručeno: 22.08.2019 08:44:41

KRNOVZ-64082/2019

listy: 20 přílohy: 0 druh př.: 0

doporuč.: 

krnov19080841

Osobní údaje

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

dále jen objednatel

a

SEDMA International, s.r.o.

se sídlem: Bubeníčková 510/26, 615 00 Brno

zastoupený: Martinem Sedláčkem

Osobní údaje

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ 048 085 68

dále jen zhotovitel nebo dodavatel

III.

Smluvní strany uzavírají dodatek ke smlouvě č. objednatele P19V00000029, č. zhotovitele 201/2019 „MŠ Slunečnice Albrechtická – výměna oken“, který dílo rozšiřuje nad rámec smlouvy o dílo. Jedná se o barevnou výmalbu, bezpečnostní zámek vstupních dveří a žaluzie. Dále se dílo snižuje o méněpráce, které vyplynuly z vyjmutí vnějších prací stran fasády. Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. Přesný rozsah prací je dán oceněným soupisem prací příloha č. 1 – méně práce a příloha č.2 – více práce.

IV.

1. Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě odsouhlasených více a méně prací „MŠ Slunečnice Albrechtická – výměna oken“

2. Účastníky dohodnutá cena díla bez DPH:

Cena SoD	593.001,00 Kč
<u>Dodatek č. 1</u>	<u>18.214,42 Kč</u>
Cena za dílo bez DPH	574.786,58- Kč
 DPH 21 %	 120.705,18- Kč
Celková cena díla včetně DPH	695.491,76-Kč

V.

Doba plnění díla se tímto dodatkem nemění.

XVII.

Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. Dodatek ke smlouvě o dílo vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.

K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 680/14/201/2019 ze dne 19. 8. 2019.

Přílohy:

Příloha č.1- méně práce

Příloha č.2- více práce

V Krnově dne 29-08-2019
Objednatel:

Osobní údaje

Ing. Tomáš Hradil
starosta



V Brně dne 1.8.2019
Zhotovitel:

Osobní údaje

Martin Sedláček-jednatel
SEDMA International, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST: MŠ Slunečnice , Krnov		číslo ZL: 01
Název akce:	MŠ Slunečnice Albrechtická – výměna oken	
Zhotovitel:	SEDMA International, s.r.o., Bubeníčková 510/26, 615 00 Brno IČO: 04808568, DIČ: CZ 04808568	
Změnový list vystavil:	Ing. Roupcová	
Datum:	5.8.2019	
Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Krnov. Teprve poté může Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dílo. <u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Vnější zapravení otvorů do hloubky ostění 35cm, včetně doplňků, povrchové úpravy a lešení. Výmalba bílým nátěrem otěruvzdorným. 18 ks vertikálních žaluzií osazených do okenního otvoru. <u>Nové řešení:</u> Výplně otvorů budou osazeny do líce vnějšího zdiva. Opravy vnější části související s výměnou oken nebudou realizovány. Na stěnách chodeb a šaten budou v MŠ provedeny voděodolné omyvatelné nátěry a ve třídách barevné. Mění se počet vertikálních rolet z 18ks na 20ks. <u>Zdůvodnění změny:</u> Dle skutečného stavu je nutné upravit stavební práce související s vnějším začištěním po výměně okenních výplní a upravit počty vertikálních žaluzií. Pro dodržení hygienických předpisů je nutné provést omyvatelné nátěry na chodbách, šatnách a zlepšit estetické vnímání pomocí barevných nátěrů ve třídách. <u>Komentář ke změně:</u> Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou nedílnou součástí výměny oken. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH :	Cena více prací bez DPH :	
-66.614,20 Kč	+ 48.399,78 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
-18.214,42 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:	Vyjádření technického dozoru investora (TDI):	
Souhlasím, Martin Sedláček	Souhlasím,	
Datum: 7.8.2019	Datum:	
Osobní údaje		
..... (podpis)	 (podpis)	
Vyjádření projektanta:	Vyjádření objednatele:	
Souhlasím, Ing. Daneš HEREL	Souhlasím, Bc. Martina Marčanová	
Datum:	Datum:	
..... (podpis)	 (podpis)	
Přílohy:		
1. Rozpočet č. 01 - méně práce, 2. Rozpočet č. 02 – více práce		

SOUPIS MĚNĚ PRACÍ

Oprava fasády MŠ Slunečnice, Albrechtická 1702-85

Albrechtická 1702/85; Krnov

01.08.2019

Město Krnov

Ing. Daneš Hereš

SEDMA International, s.r.o., Bubeníčкова 510/26, 615 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady méně prací celkem bez DPH							-66 614,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-26 895,40	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-3 427,74	
2	K	340271045	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm oboustranná zazdivka otvorů ve 2.NP (1,0*1,36)+(1,0*1,38)+(1,0*1,41) není realizováno (1,0*0,79)+(1,0*0,79)+(1,0*0,79) Součet	m2	-4,170	822,00	-3 427,74	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-14 146,68	
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	-67,165	15,00	-1 007,48	
9	K	622135011	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn vyrovnání plochy kolem oken- není realizováno	m2	-67,165	12,00	-805,98	
10	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmele stěn vyrovnání plochy kolem oken- není realizováno	m2	-67,165	65,00	-4 365,73	
11	K	622252002	Montáž ostatních listů kontaktního zateplení okenní profil- není realizováno	m	-181,670	8,00	-1 453,36	
13	M	59051512	profil parapetní se skládkitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	46,170	30,00	-1 391,10	
14	K	622525105	Omitka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 vyrovnání plochy kolem oken- není realizováno	kus	-37,000	89,00	-3 293,00	
16	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou zateplení vnitřních výplní před omítnutím a malováním- není realizováno	m2	-72,638	3,00	-217,91	
18	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávký přes 200 do 500 mm a tl. do 50 mm 2+2 Součet	kus	-4,000	389,00	-1 556,00	
19	K	632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou 1*1,5*10,2+0,2*1 1*1,55*10,2+0,2*1 Součet	m2	-1,220	46,00	-56,12	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 320,98	
20	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	-817,630	7,00	-5 723,41	
21	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 817,63*14 Součet	m2	-11 446,820	0,10	-1 144,68	
22	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	-817,630	3,00	-2 452,89	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-39 718,80	
D	771		Podlahy z dlaždic				-3 269,57	
66	K	771001.R1	Dodávka a Montáž dlažby po výměně dveřních výplní, vč. srovnání, penetrace, spárování, silikonování 1+1 Součet	kpl	-2,000	1 550,00	-3 100,00	
67	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-5,470	31,00	-169,57	
D	783		Dokončovací práce - natěry				-8 294,88	
70	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	67,165	23,50	-1 578,38	
71	K	783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	134,330	50,00	-6 716,50	
D	784		Dokončovací práce				-28 154,35	
72	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-1 126,174	25,00	-28 154,35	

SOUPIS VÍCE PRACÍ

Oprava fasády MŠ Slunečnice, Albrechtická 1702-85

Albrechtická 1702/85; Krnov

01.08.2019

Město Krnov

Ing. Daneš Herel

SEDMA International, s.r.o., Bubeníčková 510/26, 615 00 Brno

Prč	Typ	Kód	Regis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady více prací celkem bez DPH							48 399,78	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 399,78	
D	767		Konstrukce zámečnické				18 000,00	
99	K	767 001.0R1	bezpečnostní zámek	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
D	784		Dokončovací práce				25 399,78	
100	K	784 002.0R2	Hodinová zúčtovací sazba- (vysprávký tmelení omítek pod malby)	h	8,000	300,00	2 400,00	
101	K	784 12-4112.R00	Malba latexová, Jupol Saten, bílá, bez penetr. 2 x	m2	53,520	96,75	5 178,06	90%RTS
			1NP chodba zateř		53,520			
102	K	784 12-4122.R00	Malba latexová, Jupol Saten, bar., bez penetr. 2 x	m2	26,520	108,90	2 888,03	90%RTS
			2NP sokl		26,520			
103	K	784 19-5422.R00	Malba Primalex Polar, barva, bez penetrace, 2 x	m2	192,350	60,57	11 650,64	90%RTS
			prizem-		90,900			
			prizem-		101,450			
104	K	784 22.0R3	Příplatek za barvu- namíchání dle požadavku, polepy+krytí, etapizace, ..	m2	218,870	15,00	3 283,05	
			2NP sokl		26,520			
			prizem-		90,900			
			prizem-		101,450			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				5 000,00	
78a	K	786001.R1	D+M vertikální látkové žaluzie vč. klipů pozice 15, 1800x1500mm, provedení dle popisu ve výpisu výrobků, barva vinová	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	